Informace o udajich z nabidek odpovidajicich ciselné vyjadritelnym
kritériim hodnoceni

I. Informace o zadavateli

Zadavatel: Jihomoravsky kraj
Sidlem: Zerotinovo namésti 449/3, 601 82 Brno
ICO: 70888337

Il. Informace o verejné zakazce
Nazev verejné zakazky: Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopece

Ill. Nabidkové ceny

Zadavatel na zadost ucastnika poskytuje Udaje o nabidkovych cenach, a to s ohledem na zdsadu rovného
zachazeni vSem ucastnikim, ktefi podali nabidku. Tyto Udaje zadavatel poskytuje anonymizovang,
tj. bez identifikace ucastnikd.

Ve lh(té pro podani nabidek byly podany nasledujici nabidky:

Nabidkova cena v K¢ bez DPH
12 443 100,89

15766 463,38

15281 290,00

13893 470,19

15027 861,78

14787 756, 24

11571592,43

14373 039,33




